91111502 Servicios de lavandería 205,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 205,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.5.02 Lavandería 110,487.92

Total 110,487.92

El monto de : **Ciento diez  mil cuatrocientos ochenta y siete con 92/100 (110,487.92)